REUNIÃO DA VICE-PRESIDÊNCIA E DIRETORIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Federação de Futebol do Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, mais precisamente aquelas descritas pelos artigos 46, 48, III e 56 do

Estatuto, convoca os Vice-Presidentes e Diretores para reunião que se realizará no dia 02 de

agosto de 2018 (quinta-feira), às 15 horas, na sede da FERJ, situada na Avenida Professor

Manoel de Abreu n° 76, Maracanã, nesta cidade, a fim de deliberar sobre a seguinte ordem do

dia:

1 – Interatividade entre os departamentos.

2 – Ajustes de diretrizes administrativas e financeiras.

3 – Relatórios dos departamentos.

4 – Assuntos Gerais.

Rio de Janeiro, 30 de julho de 2018.

RUBENS LOPES DA COSTA FILHO

PRESIDENTE